様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書
令和    年　　月　　日
長浜市長　　　様
住所　〒

[bookmark: _Hlk70069755]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	[bookmark: _GoBack]令和６年度
	補助事業等の名称
	長浜市園芸振興・転換作物生産推進事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	（園芸施設用ビニールパイプハウス類設置事業）
高収益な施設野菜等の生産・出荷促進を図るため、園芸施設用ビニールパイプハウス類の設置を行う。

	補助事業等の経費所要額内訳
	別紙のとおり

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　円

	補助事業等の完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	添　付　書　類
	事業計画書及び収支予算書
土地の権限を証する書類
位置図（事業実施場所のわかるもの）
設置予定場所の現況写真
年間栽培計画書
見積書・カタログ等
定款又は規約及び構成員名簿（任意団体のみ）
中古施設等の場合、残存耐用年数を客観的に証するもの

	同　意　事　項
	補助金等の交付申請の審査のため必要な範囲で、私の住民基本台帳、市税及び国民健康保険料(税)の納付及び徴収猶予に関する資料を閲覧されることに同意します。
申請者の氏名（名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　(※)

[bookmark: _Hlk161911494]※直筆署名の場合は押印不要